平成29年５月17日

各 位

会 社 名  イ ビ デ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 竹 中 裕 紀

  （コード：4062 東証、名証各１部）

問合せ先  経 営 企 画 部 長 廣 瀬  康 人

  （ T E L .  0 5 8 4 － 8 1 － 7 9 7 3 ）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社が平成29年４月27日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処分に関

し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式の処分の概要

（１） 処 分 期 日 平成29年５月17日

（２） 処 分 株 式 数 当社普通株式 6,825,900株

（３） 処 分 価 額 １株につき1,758円

（４） 処 分 価 額 の 総 額 11,999,932,200円

（５） 処 分 方 法 第三者割当の方法による

（６） 処 分 先 株式会社デンソー

（７） 処分後の自己株式数 954,795株

（注）上記「（７）処分後の自己株式数」については、平成 29 年３月 31 日現在の自己株式数を基準としてお

ります。

以 上